Proc. Leg. nº 2417/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 616/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre
incorporação salarial.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Em atenção aos questionamentos apresentados por munícipes e com o
compromisso de assegurar a transparência e a responsabilidade na gestão dos
recursos públicos;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- Encaminhar planilha dos funcionários efetivos da Prefeitura e
autarquias, que nos últimos cinco anos ocuparam cargo em comissão e
tiveram incorporação salarial, especificando nome do funcionário, local de
trabalho, encargo efetivo, cargo que ocupou em comissão, salário do
cargo efetivo, salário após incorporação, data e porcentagem da
incorporação.

Valinhos, 01 de maio de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8G6YFYY96T68RU2
		2024-05-02T13:37:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura